
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/230/2020 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 920) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn.zm.)Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/149/2019 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 
i załącznikiem nr 2. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w ust. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 169.750.131,82 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 84.067.438,21 zł, 

b) dochody majątkowe 85.682.693,61 zł. 

2) Plan wydatków 201.698.011,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 94.704.650,54 zł, 

b) wydatki majątkowe 106.993.360,89 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2020 wynosi 106.993.360,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Dochody i wydatki ustalone w par. 1 obejmują zwiększenie planu dochodów i planu wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 
330.675,75 zł, zgodnie z załącznikami nr 1a i 2a. 

§ 3. 1. Planowany deficyt wynosi 31.947.879,61 zł, który pokrywa się emisją obligacji komunalnych 
w kwocie 22.500.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu (środki FDS) w kwocie 6.731.708,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 w kwocie 54.648,67 zł 
oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 2.661.522,94 zł. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 39.348.285,04 zł – pochodzących z następujących tytułów: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu (środki FDS) 
w kwocie 6.731.708,00 zł, 

2) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 54.648,67 zł, 

3) wolne środki z lat ubiegłych 5.461.928,37 zł, 

4) emisja obligacji komunalnych 27.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13362



3. Plan rozchodów budżetu wynosi 7.400.405,43 zł na: 

1) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 4.600.000,00 zł, 

2) rachunki lokat w wysokości 2.800.405,43 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

mgr inż. Paweł Stanisław Szczepkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13362



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 165 584,00 5 509 058,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 164 584,00 5 508 058,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 164 584,00 5 223 058,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 285 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 253 300,00 1 240 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 170 000,00 1 156 780,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 170 000,00 1 156 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 785,67 709 207,42

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 238,05 190 659,80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

190 043,50 190 465,25

169 419 456,07 169 750 131,82

2110 421,75

Razem: 330 675,75

421,75

85321 421,75

85156 -13 220,00

2110 -13 220,00

6410 285 000,00

-13 220,00

75411 343 474,00

2110 58 474,00

DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały XXXI/230/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku  

Rozdział Paragraf Zmiana

343 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13362



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 165 584,00 5 509 058,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 164 584,00 5 508 058,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 164 584,00 5 223 058,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 285 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 253 300,00 1 240 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 170 000,00 1 156 780,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 170 000,00 1 156 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 785,67 709 207,42

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 238,05 190 659,80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

190 043,50 190 465,25

169 419 456,07 169 750 131,82

2110 421,75

Razem: 330 675,75

421,75

85321 421,75

85156 -13 220,00

2110 -13 220,00

6410 285 000,00

-13 220,00

75411 343 474,00

2110 58 474,00

DOCHODY ZLECONE

Załącznik nr 1a do uchwały XXXI/230/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku  

Rozdział Paragraf Zmiana

343 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13362



Treść Przed zmianą Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 177 084,00 5 520 558,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 164 584,00 5 508 058,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 113 010,00 3 223 884,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
943 619,00 837 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 954,00 135 028,00

Zakup energii 62 532,00 72 532,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

Oświata i wychowanie 43 958 570,55 43 958 570,55

Szkoły podstawowe specjalne 4 099 302,35 3 711 302,35

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 260 763,35 2 872 763,35

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 170 417,43 1 032 417,43

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 170 417,43 1 032 417,43

Technika 16 616 812,74 17 336 812,74

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
162 002,04 152 002,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 472 938,61 4 831 088,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 835 766,00 866 387,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 273,00 82 502,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 222,00 328 222,00

Zakup energii 212 432,00 277 432,00

Zakup usług pozostałych 137 787,00 187 787,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 953 942,70 1 919 942,70

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
311 778,70 277 778,70

Licea ogólnokształcące 8 503 128,44 8 343 128,44

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 452 868,03 1 292 868,03

Ochrona zdrowia 4 103 721,48 4 090 501,48

2540 -160 000,00

851 -13 220,00

2540 -34 000,00

80120 -160 000,00

4300 50 000,00

80117 -34 000,00

4210 225 000,00

4260 65 000,00

4110 30 621,00

4120 1 229,00

2540 -10 000,00

4010 358 150,00

2540 -138 000,00

80115 720 000,00

2540 -388 000,00

80103 -138 000,00

801 0,00

80102 -388 000,00

6050 250 000,00

6060 35 000,00

4210 44 074,00

4260 10 000,00

4050 110 874,00

4180 -106 474,00

754 343 474,00

75411 343 474,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały XXXI/230/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13362



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 170 000,00 1 156 780,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 170 000,00 1 156 780,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 125 274,51 2 125 696,26

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 043,50 190 465,25

Wynagrodzenia bezosobowe 29 626,00 30 047,75

201 367 335,68 201 698 011,43

4170 421,75

Razem: 330 675,75

853 421,75

85321 421,75

85156 -13 220,00

4130 -13 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13362



Treść Przed zmianą Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 177 084,00 5 520 558,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 164 584,00 5 508 058,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 113 010,00 3 223 884,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
943 619,00 837 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 954,00 135 028,00

Zakup energii 62 532,00 72 532,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

Ochrona zdrowia 4 103 721,48 4 090 501,48

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 170 000,00 1 156 780,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 170 000,00 1 156 780,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 125 274,51 2 125 696,26

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 043,50 190 465,25

Wynagrodzenia bezosobowe 29 626,00 30 047,75

201 367 335,68 201 698 011,43Razem: 330 675,75

85321 421,75

4170 421,75

4130 -13 220,00

853 421,75

851 -13 220,00

85156 -13 220,00

6050 250 000,00

6060 35 000,00

4210 44 074,00

4260 10 000,00

4050 110 874,00

4180 -106 474,00

754 343 474,00

75411 343 474,00

WYDATKI ZLECONE

Załącznik nr 2a do uchwały XXXI/230/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

 

1. 600 60013 6057 
6059 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. -  
Mława – Przasnysz - Ostrołęka prowadzącej do 
terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 
Gospodarczej w Sierakowie” (2017-2021) 
Cel: Poprawa dostępności komunikacyjnej i 
bezpieczeństwa ruchu 

21.621.300,00 
135.000,00 

 

A.0,00 
B. UMWM 

4.241.260,00 
C.0,00 

17.245.040,00 
Starostwo Powiatowe           

w Przasnyszu 

2. 600 60013 6057 
6059 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele – 
Krukowo -Myszyniec prowadzącej do terenów 
inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej 
podstrefa Chorzele” (2017 – 2021) 
Cel: Poprawa dostępności komunikacyjnej i 
bezpieczeństwa ruchu. 

21.541.785,00 31.485,00 

A.0,00 
B. UMWM 

4.302.060,00 
C.0,00 

17.208.240,00 
Starostwo Powiatowe           

w Przasnyszu 

3. 600 60013 6050 „Rozbudowa  skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
616 z drogą powiatową nr 3216W w miejscowości 
Krzynowłoga Mała” (2020)Cel: Poprawa 
bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz płynności 
ruchu 

96.000,00 96.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

4. 600 60014 6050 „Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE działki Nr 
140” (2016 – 2020) Cel: Zasilenie w energię 
elektryczną działki 

50.850,00 
 

50.850,00 
 

A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe         

w Przasnyszu 

5. 600 60014 6050 „ Poprawa spójności komunikacyjnej miejscowości 
gminnych w ramach powiatowej sieci drogowej”                
( 2019  - 2020 ) . Cel: Poprawa spójności 
komunikacyjnej miejscowości gminnych w ramach 
powiatowej sieci drogowej. 
W tym: 
 

a) Przebudowa DP 1208W Gołymin – 
Łukowo – Mosaki – Krasne na odcinku o 
dł. 2 530 mb 

b) Przebudowa DP 3236W Jednorożec – 
Kuchny – Płoniawy Bramura na odcinku 
o dł. 792 mb 

2.853.000,00 2.793.000,00 

A. MUW 
0,00 

B.UG Krasne 
60.000,00 

C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe         

w Przasnyszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

6. 600 60014 6050 „Rozbudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości 
Małowidz w ciągu drogi powiatowej nr 3212W 
Małowidz – Olszewka – Parciaki wraz z dojazdami w 
km 1+262,00 do km 2+262,00” (2016-2020) 
 Cel: Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych 

10.000,00 
 

 

10.000,00 
 

A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe         

w Przasnyszu 

7. 600 60014 6050 „ Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
3227W Przasnysz-Baranowo w m. Przasnysz w km 
od 0+000 do km 0+267 str. lewa”(2019-2020)Cel: 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach powiatowych 

150.000,00 50.000,00 

A.0,00 
B.UM Przasnysz  

           100.000,00 

C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe           

w Przasnyszu 

8. 600 60014 6050 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz-
Leszno-Gostkowo-Karniewo-Przemiarowo na 
odcinku Przasnysz- Leszno; etap I” (2020) Cel: 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach powiatowych 

50.000,00 50.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe  

w Przasnyszu 

9. 600 60014 6050 „Przebudowa drogi powiatowej nr 2361W Brzozowo 
Maje-Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki w km od 
32+154 do km 31+164 wraz z przebudową mostu w 
m. Obrąb”(2019-2020) Cel: Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
powiatowych 

20.000,00 20.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe           

w Przasnyszu 

10. 600 60014 6050 „Przebudowa / rozbudowa drogi powiatowej nr 
3227W Przasnysz-Baranowo”(2019-2020) Cel: 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach 
powiatowych 

50.000,00 50.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe           

w Przasnyszu 

11. 600 60014 6057 
6059 

„Budowa układu drogowo – infrastrukturalnego 
terenów inwestycyjnych PSG Chorzele. Połączenie z 
kolejową siecią TEN – T., w tym Budowa drogi DP 
3249W na odcinku PSG PCH1- Brzeski Kołaki wraz 
z budową obiektu mostowego na rzece Orzyc”          
( 2016 -2021) 
Cel: Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci 
transportowe . 

26.107.761,09 10.990.363,96 

A.MI 
2.477.970,00 

B.0,00 
C.0,00 

12.639.427,13 
Starostwo Powiatowe                   

w Przasnyszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

12. 600 60014 6057 
6059 

„Dyfuzja procesów rozwojowych na terenie 
Północnego Mazowsza poprzez kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w północnej 
części powiatu przasnyskiego ETAP III” (2016 -
2020) 
 Cel: Poprawa funkcjonowania Przasnyskiej Strefy 
Gospodarczej 

5.980.025,83 500.473,03 

A.0,00 
B.0,00 
C.FIL 

1.135.487,82 

4.344.064,98 

Starostwo Powiatowe                

w Przasnyszu 

13. 600 60014 6050 „Przebudowa drogi powiatowej nr 3231W Bogate- 
Gostkowo w km od 3+764 do km 4+754” (2020) Cel: 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach powiatowych 

413.000,00 313.000,00 

A.0.00 
B. UMWM 

100.000,00 
C.0,00 

0,00 

Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

14. 600 60014 6050 „Przebudowa skrzyżowań drogi krajowej nr 57 z 
drogami powiatowymi na terenie Powiatu 
Przasnyskiego” (2020) Cel: Poprawa 
bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz płynności 
ruchu 

96.000,00 96.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 

Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

15. 600 60014 6060 „Zakup ciągnika na potrzeby Powiatowego Zarządu 
Dróg” (2020) Cel: Poprawa warunków pracy oraz 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

165.000,00 165.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg  

w Przasnyszu 

16. 600 60014 6060 „Zakup kosiarki wysięgnikowej do utrzymania zieleni 
przydrożnej” (2020) Cel: Poprawa warunków pracy 
oraz bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

64.000,00 64.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg  

w Przasnyszu 

17. 600 60014 6060 „Zakup kosiarki bijakowej do utrzymania zieleni 
przydrożnej” (2020) Cel: Poprawa warunków pracy 
oraz bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

33.800,00 33.800,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg  

w Przasnyszu 

18. 600 60014 6610 „Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych DP 
3235W Kosiły- Czernice Borowe w km 12+ 496-
12+786 str. P w istniejącym pasie drogowym (ul. St. 
Wyspiańskiego w m. Czernice Borowe),DP 3203W 
Czernice Borowe- Miłoszewiec w km 0+030- 0+170 
str. L+P w istniejącym pasie drogowym (ul. Jasna w 
m. Czernice Borowe),DP 3235W Kosiły-Czernice 
Borowe w km 7+ 496-7+616 str. P w istniejącym 
pasie drogowym (2020) Cel: Poprawa 

60.000,00 60.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe  

w Przasnyszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
powiatowych 

19. 600 60016 6300 „Przebudowa dróg w miejscowości Węgra” (2020) 
Cel: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach Powiatu Przasnyskiego. 

136.770,50 136.770,50 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 

Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

20. 720 72095 6059 „ E-usługi dla Powiatu Przasnyskiego” (2019 – 2021) 
Cel: Rozwój usług informatycznych. 1.555.089,00 311.017,80 

A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

1.244.071,20 
Starostwo Powiatowe            

w Przasnyszu 

21. 750 75020 6050 „Remont i przebudowa z dostosowaniem do 
wymogów ochrony ppoż. budynku administracyjno – 
biurowego znajdującego się w Przasnyszu przy ul. 
Św. St. Kostki 5” (2018 – 2020) Cel: Zabezpieczenie 
przeciwpożarowe budynku. 

934.000,00 625.780,00 

A.0,00 
B.UG Przasnysz 

308.220,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe                          

w Przasnyszu 

22. 750 75020 6057
6059 

„Centrum Aktywizacji Biznesu -  Remont i 
przebudowa z rozbudową budynku Starostwa 
Powiatowego w Przasnyszu z dostosowaniem jego 
części do wspomagania przedsiębiorczości oraz 
polepszenia obsługi procesów inwestycyjnych” 
(2016-2020) Cel: Poprawa warunków pracy 

2.119.694,56 
 

1.274.218,69 

A.MJWPU  
133.496,19 

B.0,00 
 C.0,00 

 
711.979,68 

Starostwo Powiatowe            
w Przasnyszu 

23. 750 75020 6050 „Remont budynku dla potrzeb archiwum 
powiatowego w Przasnyszu” (2020)Cel: 
Zapewnienie warunków w celu zachowania 
materiałów archiwalnych 

428.000,00 428.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

24. 754 75411 6050 „Pozostałe budowle – Modernizacja placu 

wewnętrznego w Komendzie Powiatowej PSP w 

Przasnyszu” (2020) Cel: Poprawa warunków  

 

 

+250.000,00 0,00 

A. MUW 
+250.000,00 

B.0,00 
C.0,00 

0.00 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Przasnyszu  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

25. 754 75411 6060 „Sprzęt techniki specjalnej – zakup namiotu 

pneumatycznego” (2020) Cel: Poprawa warunków 

 

+35.000,00 0,00 

A. MUW 
+35.000,00 

B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Przasnyszu 

26. 801 80115 6050 „Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół 
Powiatowych w Przasnyszu”(2020) Cel: Poprawa 
warunków 

200.000,00 200.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe            

w Przasnyszu 

27. 801 80115 6050 „Budowa Hali Sportowej z płytą lodowiska przy 
Zespole Szkół Powiatowych w Przasnyszu” (2017- 
2020).Cel: Budowa szkolnej infrastruktury sportowej 

9.346.990,09 7.087.222,44 

A.0,00 
B.0,00 

C. 1.000.000,00 
Ministerstwo 

Sportu i Turystyki 
 FIL 1.259.767,65 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

28. 801 80115 6050 „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Powiatowych w Przasnyszu przy ulicy Mazowieckiej 
25” (2020) Cel: Poprawa warunków bytowych 
uczniów i nauczycieli oraz ograniczenie 
zapotrzebowania na energię 

170.000,00 170.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

29. 801 80115 6050 „Uruchomienie stacji diagnostycznej oraz 
modernizacja pomieszczenia przeznaczonego na 
stację w budynku przy ul. Gdańskiej 1” (2020) Cel: 
Podniesienie jakości kształcenia w zawodach 
technik pojazdów samochodowych i mechanik 
pojazdów samochodowych 

200.000,00 200.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Zespół Szkół 
Powiatowych  
w Przasnyszu 

30. 801 80120 6050 „Przyłączenie Mazowieckiego Centrum Sportów 
Zimowych w Chorzelach do sieci gazowej” (2018-
2020) Cel: Poprawa warunków. 

48.650,41 48.650,41 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe            

w Przasnyszu 

31. 851 85111 6220 „Termomodernizacja kompleksu budynków Szpitala 
w Przasnyszu” (2018-2020) Cel: 
Energooszczędność budynku 

2.127.725,60 
 

2.127.725,60 
 

A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe            

w Przasnyszu 

32. 851 85111 6220 „Przystosowanie istniejącego obiektu SUW na 
zapasowe źródło wody z wykorzystaniem 
istniejących zbiorników retencyjnych dla potrzeb 
Szpitala” (2019- 2020)Cel: Poprawa warunków w 

241.664,80 241.664,80 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

SPZ ZOZ w Przasnyszu 

33. 852 85202 6060 „Zakup autobusu 24-miejscowego przystosowanego 
do przewozu przynajmniej 2 osób 
niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich” (2020) 
Cel: Przewóz osób niepełnosprawnych 

345.607,00 130.000,00 

A.0,00 
B.0,00 

C.PFRON 
215.607,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe  

w Przasnyszu 

34. 852 85202 6060 „Wykonanie, dostawa, instalacja i uruchomienie 
komory dezynfekcji na portierni DPS”(2020) Cel: 
Bezpieczeństwa mieszkańców oraz pracowników 
DPS 

50.000,00 50.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Dom Pomocy Społecznej 

w Przasnyszu 

35. 852 85203 6050 „Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
w miejscowości Obrąb” (2020-2021) Cel: 
Zapewnienie osobom z zaburzeniami psychicznymi 
z powiatu przasnyskiego wielostronnej pomocy. 
Niezbędnej do życia w środowisku rodzinnym  
i społecznym 

100.000,00 100.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe  

w Przasnyszu 

36. 853 85333 6050 „Likwidacja barier architektonicznych dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. B. 
Joselewicza 6 w Przasnyszu” (2020) Cel: Likwidacja 
barier architektonicznych 

                 349.884,01 291.136,39 

A.0,00 
B.0,00 

C.PRFON 
58.747,62 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

37. 854 85403 6050 „Przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynku 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w 
Przasnyszu” (2020)  Cel: Poprawa warunków pracy 

42.000,00 42.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno- Wychowawczy 
w Przasnyszu 

38. 854 85403 6060 „Zakup mikrobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Przasnyszu” (2020) Cel: 
Przewóz osób niepełnosprawnych 

135.000,00 55.000,00 

A.0,00 
B.0,00 

C.PFRON 
80.000,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

39. 854 85420 6057 
6059 

„Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości w 
Zdziwóju Nowym i Zdziwóju Starym jako sposób na 
rewitalizację terenów wysiedlanych przez 
niemieckiego okupanta w czasie II wojny światowej”   
(2014- 2020) Cel: Poprawa warunków dla MŚP na 
Mazowszu. 

8.484.763,00 938.801,33 

A. 
946.447,85 

MJWPU 
B.0,00 
C.FIL 

1.551.792,10 

5.047.721,72 
 (RPO) 

Starostwo Powiatowe            
w Przasnyszu 

40. 900 90095 6050 „Adaptacja i dostosowanie Zalewu w Karwaczu do 
celów retencji i rekreacyjno- wypoczynkowych dla 
mieszkańców Powiatu Przasnyskiego” (2020) Cel: 

20.000,00 20.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe     

w Przasnyszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13362



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020 

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
Limity wydatków majątkowych na rok 2020 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa oraz okres realizacji zadania 

inwestycyjnego, 
Rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

Dochody 
własne jst 
i kredyty 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
 

Poprawa retencji, sport i rekreacja. 

41. 900 90095 6059 „Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych -
rozbudowa istniejącego zbiornika retencyjnego 
bocznego wraz z budową górki zjazdowej w 
obszarze funkcjonalnym miasta Chorzele ” (2017 – 
2024) 
Cel: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom, sport i 
rekreacja. 

250.000,00 250.000,00 
A.0,00 
B.0,00 
C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe            

w Przasnyszu 

42. 900 90095 6050 „Budowa stacji meteorologicznej na terenie powiatu 
przasnyskiego” (2020) Cel: Monitorowanie skutków 
suszy 

60.000,00 12.000,00 

A.0,00 
B.UMWM 
48.000,00 

C.0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe  

w Przasnyszu 

    RAZEM 106.993.360,89 30.248.959,95 18.303.856,23 58.440.544,71  
 

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,)   3.842.914,04 zł 
- Mazowiecki Urząd Wojewódzki  285.000,00 zł 
- Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych  1.079.944,04 zł 
- Ministerstwo Infrastruktury  2.477.970,00 zł 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   9.159.540,00 zł 
- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego   8.691.320,00 zł 
- Urząd Miasta Przasnysz  100.000,00 zł 
-Urząd Gminy Przasnysz 308.220,00 zł 
- Urząd Gminy Krasne  60.000 zł 
C. Pozostałe środki i dotacje  5.301.402,19 zł 
- PFRON  354.354,62 zł 
- Ministerstwo Sportu i Turystyki  1.000.000,00 zł 
- Fundusz Inwestycji Lokalnych 3.947.047,57 zł 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13362



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/230/2020

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 24 listopada 2020 roku

Treśd
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
905

2

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art..5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

4 27 100 000,00

Rozchody ogółem: 7 400 405,43

2 2 800 405,43

1 4 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 39 348 285,04

3 5 461 928,37

1 6 731 708,00

54 648,67

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13362



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/230/2020  

Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku 

 
 

 

 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom 

nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

   Nazwa jednostki/zadania       

750 75095 2360 Dotacja na zadania z zakresu 

administracji publicznej (środki 

pozostające w rezerwie) 

0,00 0,00 5.000,00 

750 75095 2360 Mazowiecka Izba Gospodarcza w 

Ciechanowie-„Azymut na biznes” 

Cel: Wspomaganie rozwoju 

gospodarczego 

0,00 0,00 8.000,00 

755 75515 2360 Fundacja Inicjatywa Kobiet 

Aktywnych w Olsztynie- Dotacja 

na nieodpłatną pomoc prawną 

0,00 0,00 64.020,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji 

"Nasza Szkoła" w Przasnyszu - 

szkoła podstawowa (Organ 

prowadzący: Stowarzyszenie "Po 

Pierwsze Rodzina" Warszawa) 

1.247.121,29 

-188.000,00 

=1.059.121,29 

0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z 

Oddziałami Przedszkolnymi 

„JESTEM” w Przasnyszu - szkoła 

podstawowa (Organ prowadzący: 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Jestem" w 

Przasnyszu) 

2.013.642,06 

-200.000,00 

=1.813.642,06 

0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

Realizująca Program Rehabilitacji 

"Nasza Szkoła" w Przasnyszu - 

oddziały przedszkolne (Organ 

prowadzący: Stowarzyszenie "Po 

Pierwsze Rodzina" Warszawa) 

 

717.009,52 

-96.000,00 

=621.009,52 

0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna z 

Oddziałami Przedszkolnymi 

„JESTEM” w Przasnyszu - 

oddziały przedszkolne (Organ 

prowadzący: Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Jestem” w 

Przasnyszu) 

453.407,91 

-42.000,00 

=411.407,91 

0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w 

Przasnyszu (Organ prowadzący: 

Elżbieta Sternal) 

162.002,04 

-10.000,00 

=152.002,04 

0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu            

(Organ prowadzący: Elżbieta 

Sternal) 

78.425,85 0,00 0,00 

801 80117 2540 Branżowa szkoła I stopnia w 311.778,70 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13362



 

 

 

Przasnyszu (Organ prowadzący: 

Elżbieta Sternal) 

-34.000,00 

=277.778,70 

801 80120 2540 Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące dla młodzieży       

(Organ prowadzący: Elżbieta 

Sternal) 

1.325.045,60 

-160.000,00 

=1.165.045,60 

0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych     (Organ prowadzący: 

Elżbieta Sternal) 

127.822,43 0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy (Organ 

prowadzący: Stowarzyszenie 

„Zaczarowany Zakątek”) 

799.498,80 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum Agrobiznesu w 

Przasnyszu (Organ prowadzący: 

Elżbieta Sternal) 

1.945.719,84 0,00 0,00 

801 80151 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Przasnyszu (Organ prowadzący: 

Elżbieta Sternal) 

28.917,28 0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu        

(Organ prowadzący: Elżbieta 

Sternal) 

74.358,72 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące dla młodzieży    

(Organ prowadzący: Elżbieta 

Sternal) 

255.176,63 0,00 0,00 

801 80152 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Przasnyszu (Organ prowadzący: 

Elżbieta Sternal) 

2.856,04 0,00 0,00 

801 80152 2540 Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych          (Organ 

prowadzący: Elżbieta Sternal) 

8.193,74 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji 

prowadzących działalności 

pożytku publicznego (pozostające 

w rezerwie) 

0,00 0,00 6.000,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 

gminy Krzynowłoga Mała-

„Przeprowadzenie warsztatów 

muzycznych dla mieszkańców 

powiatu Przasnyskiego w zakresie 

gry na instrumentach dętych i 

perkusyjnych” Cel: Spotkania 

muzyczne promujące kulturę 

0,00 0,00 3.000,00 

801 80195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Przasnyskiej- „Jesień Życia? 

Wiosna Możliwości” Cel: 

Wspieranie imprez 

aktywizujących mieszkańców 

0,00 0,00 1.000,00 

801 80195 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Węgrze- „Na straży 

bezpieczeństwa” Cel: 

Bezpieczeństwo mieszkańców 

powiatu 

0,00 0,00 4.000,00 

801 80195 2007 

2009 

Project Hub Spółka z o. o Poznań 

- „Kształcenie zawodowe na 

wysokim poziomie” Cel: Poprawa 

jakości kształcenia 

0,00 0,00 
251.249,92 

30.799,83 

801 80195 2007 

2009 

Projekt Hub Spółka z o.o Poznań- 

„Akademia Kluczowych 
0,00 0,00 

144.117,60 

26.982,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13362



 

 

 

Kompetencji w Powiecie 

Przasnyskim” Cel: Poprawa 

jakości szkolenia 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w 

Przasnyszu- Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 439.120,00 

853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej przy 

DPS w Przasnyszu Cel: 

Rehabilitacja społeczno-

zawodowa uczestników w WTZ 

45.547,00 0,00 0,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych 

i Opiekuńczo-Wychowawczych          

„Nasze dzieci” z siedzibą w 

Krasnem-Dotacja dla fundacji na 

utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

0,00 0,00 
 

979.974,94 

900 90095 2830 Spółka Wodna Gmina- Miasto 

Przasnysz Cel: Poprawa 

stosunków wodnych na gruncie 

0,00 0,00 12.000,00 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami (środki pozostające     

w rezerwie) 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 

Św. Mikołaja w Chorzelach-

„Remont dachu XIX w. 

murowanego kościoła 

parafialnego p.w. Św. Trójcy w 

Chorzelach” Cel: 

Przeprowadzenie prac 

naprawczych 

0,00 0,00 7.000,00 

921 92195 2360 Dotacja na zadania z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego (pozostające w 

rezerwie) 

0,00 0,00 3.400,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Przasnyskiej- „XIV Mazowiecki 

Konkurs Literacki” Cel: 

Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów Oddział 

Rejonowy w Przasnyszu- 

„Wyjazd Integracyjny do 

Rostkowo i stajni Księstwo” Cel: 

Wspieranie imprez 

aktywizujących mieszkańców 

0,00 0,00 750,00 

921 92195 2360 Auto Moto Klub Rzemieślnik- 

„Koncert Zespołu Chłopcy z 

placu broni w ramach imprezy 

Otwarcie Sezonu Motocyklowego 

2020” Cel: Wspieranie imprez o 

zasięgu powiatowym 

0,00 0,00 7.000,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Chorzel- 

„Koncert Reprezentacyjnego 

Zespołu Artystycznego Wojska 

Polskiego w 100.rocznicę walk o 

Chorzele z okresu wojny polsko- 

0,00 0,00 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13362



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom 

należącym do sektora finansów publicznych 

bolszewickiej” Cel: Wspieranie 

imprez o zasięgu powiatowym 

921 92195 2360 Rzymskokatolicka Parafia Św. 

Stanisława Kostki O.O. 

Pasjoniści- „Koncerty Wokalno- 

Instrumentalne” Cel: Wspieranie 

imprez artystycznych o zasięgu 

powiatowym 

0,00 0,00 7.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele Ziemi 

Jednorożeckiej- „Przegląd 

artystyczny Pokaż swój talent” 

Cel: Wspieranie imprez 

artystycznych o zasięgu 

powiatowym 

0,00 0,00 750,00 

926 92695 2360 Dotacja na zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

(pozostające w rezerwie) 

0,00 0,00 2.400,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Przasnyszu-

„Powiatowe Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej 2020”Cel:Organizacja 

Powiatowych Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej 

0,00 0,00 35.000,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Przaśnik 

Przasnysz-„Zimowy Maraton Na 

Raty” Cel: Organizacja imprez 

sportowych 

0,00 0,00 2.500,00 

926 92695 2360 Koło Gospodyń Wiejskich w 

Rudnie Jeziorowym - 

„Upowszechnianie kultury 

fizycznej i zdrowego stylu życia 

poprzez organizację 

ogólnodostępnego turnieju tenisa 

stołowego na świeżym powietrzu 

oraz warsztatów zdrowej 

żywności” Cel: Upowszechnianie 

kultury fizycznej oraz zdrowego 

stylu życia 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec robi 

co może- „Zabiegany brzdąc II” 

Cel: Kultura fizyczna i sport 

wśród najmłodszych 

0,00 0,00 1.500,00 

926 92695 2360 Jednorożecki Klub Badmintona 

„BadKurp”-„Grand Prix 

Jednorożca w Badmintonie” Cel: 

Organizacja imprez sportowych 

0,00 0,00 2.000,00 

   RAZEM 8.866.523,45 0,00 2.062.564,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13362



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

   Nazwa jednostki       

600 60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

6610 

„Budowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych DP 3235W Kosiły- 

Czernice Borowe w km 12+ 496-

12+786 str. P w istniejącym pasie 

drogowym (ul. St. Wyspiańskiego 

w m. Czernice Borowe),DP 

3203W Czernice Borowe- 

Miłoszewiec w km 0+030- 0+170 

str. L+P w istniejącym pasie 

drogowym (ul. Jasna w m. 

Czernice Borowe),DP 3235W 

Kosiły-Czernice Borowe w km 7+ 

496-7+616 str. P w istniejącym 

pasie drogowym (2020) Cel: 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drogach 

powiatowych 

0,00 0,00 60.000,00 

600 60016 6300 Urząd Gminy w Czernicach 

Borowych - „Przebudowa dróg w 

miejscowości Węgra”(2020) Cel: 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drogach Powiatu 

Przasnyskiego 

0,00 0,00 136.770,50 

801 80195 2007 

2009 

Urząd Gminy w Jednorożcu- 

„Akademia Kluczowych 

Kompetencji w Powiecie 

Przasnyskim” Cel: Poprawa 

jakości kształcenia 

0,00 0,00 
47.992,58 

8.985,42 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Przasnyszu – „Termomodernizacja 

kompleksu budynku Szpitala w 

Przasnyszu” Cel: 

Energooszczędność budynku 

0,00 0,00 2.127.725,60 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Przasnyszu – „Dostosowanie 

infrastruktury Szpitala w 

Przasnyszu dla osób 

niepełnosprawnych poprzez 

przystosowanie komunikacji 

pionowej budynku” ( 2019-2020) 

Cel: Zapewnienie właściwego 

komfortu i bezpieczeństwa dla 

osób niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej- 

„Przystosowanie istniejącego 

obiektu SUW na zapasowe źródło 

wody z wykorzystaniem 

istniejących zbiorników 

retencyjnych dla potrzeb 

0,00 0,00 241.664,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13362



 

 

 

Szpitala”(2019-2020) Cel: 

Poprawa warunków w SPZ ZOZ w 

Przasnyszu 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu- 

„Godzinki dla Rodzinki” Cel: 

Zwiększenie oferty kulturalnej dla 

mieszkańców powiatu 

0,00 0,00 22.000,00 

921 92116 2310 Biblioteka Miejska w Przasnyszu –

Dotacja na prowadzenie biblioteki  

Cel: Na realizację zadań w 

zakresie bibliotekarstwa 

0,00 0,00 36.828,00 

    
 RAZEM 

0,00 0,00 2.681.966,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13362


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3


	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku
	Załącznik 2 Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku
	Załącznik 3 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku
	Załącznik 4 Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku
	Załącznik 5 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku
	Załącznik 6 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku
	Załącznik 7 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/230/2020
Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 listopada 2020 roku

		2020-12-28T12:42:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




